## EXULTEMUS!

Jos. Matteocci C. M. F.

*Exultet Superum splendida civitas,  
Exultent homines, tartarus infremat,  
Omnes innumeris laudibus efferant  
Clarum lumine nunc novo.*

*Quod clamans refero viribus integris,  
Omnes attonitis sensibus, hauriant:  
«CLARET coelicolum tempora maximis  
Auctus cingit honoribus.»*

*Exsurgant inopes atque pueruli,  
Virtutes celebrent, munere gaudeant  
Patris, qui manibus cordeque leniit  
Dulcis vulnera supplicum.*

*Surgant et moveant pectora gentium  
Omnes ut properi, proximi et exteri,  
Virtutes veniant tollere laudibus  
Dignis dignaque proemia.*

*Huc Romam veniant qui Hispaniam colunt  
Communem patriam, qui genus obtinent  
Aequale et feriant aëra laudibus  
Uno dispositi ordine.*

*Nec quicumque pius dissitus incolit  
Jam tandem sileat, cui vigil adfuit  
Prudenti baculo, Claret, et infula  
Pastor providus et Pater.*

*Pergant innumeri quos alit inclita  
Europa eximios consilio et manu:  
Jam pars quae Domini ad praemia proximum  
In se exceperit ultimo;*

*Jam quae vel juvenem sustulit hospitem  
Quae fractum senio Concilii Patrem,  
Quae nunc aethereo lumine, quod decus  
Divum, tollit ad aethera.*

*Omnes adveniant undique, cordium  
Nubes, Templa premens fulgida GLORIAE  
Atque uno pariter pectore clamitent:  
«Sit Claret decus atque bonos».*

Romae Idib. Febr.

## CONGREGATIO CLARETIANA

Statistica Provinciarum, domuum et sodalium, expleto a. 1932, sic distribuitur:

	Domus	Episc. Praelat.	Vicar. Apost.	Sacerdotes	Scholastici	Coadjuti.	Sch. Novit.	Coed. Novit.	Postul. Sch.	Postul. Coadj.
Domus Generalitiae . . . . .	6			80		23				
Venezolana Visitatio . . . . .	3			8		3				
Suma	9			88		26				
<b>PROVINCIAE</b>										
Catalaunica . . . . .	20			192	172	134	19	15	146	3
Germanica Visitatio . . . . .	5			20		6			46	8
Summa	25			212		140			192	11
Castellana . . . . .	26			206	183	124	46	7	222	8
Boetica . . . . .	23			143	62	76	11		61	3
Chilena . . . . .	17	2		94	17	37	4	2	60	5
Guineae Hispanicae . . . . .	10	1		47		25				
Mexicana . . . . .	19			53		16	13	3	22	3
Argentina . . . . .	12			78	17	18	5	2	56	
Brassilliana . . . . .	17	1		79	30	24	10	2	70	2
Bolombiana . . . . .	11			82	50	44	12		63	12
Chocoana Quasi - Prov. . . . .	4		1	17	8	8				
Summa	15			99	58	52				
Civitatum Foederatar. Ame- ricae . . . . .	19	1		77	21	17	7	3	31	
Panamensis Visitatio . . . . .	3	1		15		4				
Summa	22	2		92		21				
Italica . . . . .	7			32	19	20	9		24	5
Peruviana Quasi - Prov. . . . .	5			33		5				
Summa totalis	207	6	1	1264	571	564	134	34	811	49